FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA EXTRATO DE
CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2023

REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  VEÍCULO
AUTOMOTIVO, (PICK-UP) ZERO KM, ANO 2023, COR BRANCA OU
PRATA,  DESTINADO  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  D’ANTA-RN.  FUNDAMENTO
LEGAL:  Pregão  Eletrônico  nº  0001/2023  –  DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: ORÇAMENTO DE 2023: CÂMARA MUNICIPAL
DE LAGOA D’ANTA - 01 - PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 –
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL -
ELEMENTO  DE  DESPESA:  44.90.52  –  EQUIPAMENTO  E
MATERIAL  PERMANENTE.  PARTES CONTRATANTES:  CÂMARA
Municipal  de  LAGOA  D’ANTA  e  AUTOBRAZ  COMERCIO  DE
VEÍCULOS LTDA – CNPJ Nº 70.166.350/0001-08– VENCEDOR DO
ITEM:  01–  CT Nº  0018-2023 –  VALOR TOTAL (R$)  150.000,00
(Cento e Cinquenta Mil Reais); assinado em 29.11.2023 - Vigência:
até 12.01.2024.

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 43522488

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/12/2023.
EDIÇÃO 1795. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br